
 

Página 1 de 2 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

 

EDITAL DE ABERTURA 04/2019 

Edital 02/2020– Homologação do Resultado Final 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, referente ao Edital nº 04/2019, no uso de suas 
atribuições resolve:  

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO do resultado final do presente processo 
seletivo, conforme a relação constante do Anexo I deste Edital.  

Apucarana, 08 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 2 de 2 

 

 

Anexo I - Homologação do Resultado Final 

S= SUPLENTE 
 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM DERMATOLOGIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME 
Acertos 
Prova 

Objetiva 
PROVAB 

Prova 
objetiva 

com 
PROVAB 

Peso 
9,0 

Nota do 
Currículo 

Peso 
1,0 

TOTAL Classificação 

1529 ANA LUCIA DE OLIVEIRA PRESTES 71 SIM 78,10 7,03 70,9 0,71 7,74 1 

1536 ANA CARLA PEREIRA LOVATO 76 - 76,00 6,84 72,2 0,72 7,56 2 

1459 
JULIANA TORTAJADA 
FURLANETTO 

75 - 75,00 6,75 74,3 0,74 7,49 S 

1456 MARIANA EVANGELISTA GRACINO 74 - 74,00 6,66 81,7 0,82 7,48 S 

1238 MAIARA ONETTA DA SILVA 77 - 77,00 6,93 41,5 0,42 7,35 S 

1241 MARIANA LOPES FERRARI 74 - 74,00 6,66 66,8 0,67 7,33 S 

1312 DANIELA SAPATA SALVADEGO 74 - 74,00 6,66 64,6 0,65 7,31 S 

1279 ANA LAURA LIMA ZITTA 73 - 73,00 6,57 55,8 0,56 7,13 S 

1246 LIANE YUMI TATEIWA 74 - 74,00 6,66 44,3 0,44 7,10 S 

1315 VICTOR HUGO PIZZAIA 73 - 73,00 6,57 46,6 0,47 7,04 S 

1532 
MIRELE RENATA FADEL DE 
MORAIS 

72 - 72,00 6,48 28,0 0,28 6,76 S 

 

 

 


